
 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 0  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie systemu teleinformatycznego „NiKA – Nadzór 

i Kontrola Archiwalna” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1, 4 i 10 oraz ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza 

się, co następuje: 

   § 1. W zarządzeniu nr 3 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z 

dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie systemu teleinformatycznego „NiKA – Nadzór         

i Kontrola Archiwalna”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Administrowanie systemem NiKA i jego użytkowanie odbywa się 

zgodnie z zasadami określonymi w dokumentach: 

1) „Regulamin użytkowania systemu NiKA”, 

2) „Nadzór i kontrola archiwalna - podręcznik użytkownika” 

- które są dostępne po zalogowaniu do systemu NiKA w formatce 

materiały. 

§ 3. Utrzymanie i rozwój systemu NiKA zapewnia Naczelna Dyrekcja 

Archiwów Państwowych.”; 

2) uchyla się załącznik do zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2021 r. 

 

  NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

     PAWEŁ PIETRZYK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-27T15:03:00+0000




